
BORTELID
AUSTRE‑VESTRE HOLA 104, 4540 ÅSERAL

Delikat fritidsleilighet over 2 plan med flott utsikt fra "Alpintoppen" | 4 sov /   2 stuer | 2 bad | Skitrekk like 

Prisantydning: 2 890 000,‑ + omk



Kontaktperson i Exbo

Inge Johan Jenssen
Eiendomsmegler/    Daglig leder 
avd. Søgne
Telefon: 464 25 438
Mail: ijj@exbo.no

Exbo /   Inge Johan Jenssen har gleden av å presentere 
denne flotte solrike selveierleiligheten for salg! Flott 
selveierleilighet med prima utsiktsplassering, god 
plass med 4 soverom og 2 stuer, samt. nok bad til full 
hytte! Hytten fremstår velholdt og passer fint for 
familie som ønsker romslig hytte med lite vedlikehold. 
I tillegg til god plass inne, er det også 3 balkonger å 
velge mellom. Kort vei til skitrekket og flott løypenett i 
området for langrenn!

Området er velholdt og med de viktigste fasiliteter for 
hyttekos. Det er større matbutikk under bygging i 
sentrum, samt. mange butikker på vei opp ellers. Evje 
sentrum er ca. 30 minutter unna og Kristiansand ca. 
1,5t kjøretur unna. På Bortelid er det masse liv med 
blant annet Bortelid høstmarked ol. Her kan de fleste 
trives! Velkommen!

Adresse Austre‑Vestre Hola 104
Prisantydning 2 890 000,‑ + omk.
Omkostning 83 500,‑
Totalpris 2 973 500,‑
Felleskostnader Kr 561,‑
BRA‑i/ BRA Total  106/ 106 kvm
Eierform Eierseksjon
Byggeår 2009
Tomt 875.5 kvm
Soverom 4
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SALGSOPPGAVE AUSTRE‑VESTRE HOLA 104

OM BOLIGEN
Areal
BRA ‑ i: 106 kvm
BRA totalt: 106 kvm
TBA: 27 kvm 

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 65 kvm
3. etasje
BRA‑i: 41 kvm

TBA fordelt på etasje
2. etasje
8 kvmBalkong v/ stue/ kjøkken

3. etasje
19 kvm2 Balkonger (begge sider)

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
875.5 m²

Tomtebeskrivelse
Felles festetomt med hovedsakelig felles parkeringsplass.

Årlig festeavgift
Kr 4 100

Regulering av festeavgift
Avgiften reguleres etter KPI hver 5 år, regnet fra 1/ 
9‑2006. Neste regulering kommer altså i 2026.

Forfall avgift 12/  1 hvert år.

Innløsningsvilkår festekontrakt
Etter 50 år og hvert 10. år deretter. Se punkt 8.2 i 
festekontrakten for mer detaljer.

Festekontrakt datert
11.05.2006.

Beliggenhet
Området er velholdt og med de viktigste fasiliteter for 
hyttekos. Det er større matbutikk under bygging i 

sentrum, samt. mange butikker på vei opp ellers. Evje 
sentrum er ca. 30 minutter unna og Kristiansand ca. 1,5t 
kjøretur unna. På Bortelid er det masse liv med blant 
annet Bortelid høstmarked ol. Her kan de fleste trives! 
Velkommen!

Adkomst
Se kart i finn‑annonsen eller kontakt megler for detaljert 
veibeskrivelse. Det vil bli godt skiltet med 
EXBO‑visningsskilt ved fellesvisning.

Bygningssakkyndig
Andreas Natvig

Type takst
Tilstandsrapport

Innhold
Boligen har følgende rominndeling:
2 etg.: Bod, bad/  vaskerom, stue/  kjøkken, vindfang, 
soverom
Loft: Stue, 3 soverom, bad og bod

Bad på loftet er ikke med på godkjente byggetegninger. 
Tegningen viser åpent areal det badet er plasser.

Standard
Takstmannens sammendrag:

Leilighet i sameie bygget 2009. Godt utnyttet romslig 
leilighet. 
Like ved alpinbakke og skiløyper, mm. Koselig innredet/ 
fargevalg 
med gode terrasser begge sider. 

Fremstår hovedsaklig i normal teknisk stand utfra alder, 
men 
mindre merknader kommentert i rapport. 
Levetid bygningsdeler er en statistisk variabel, og er ikke 
"eksakt 
vitenskap". Dette innebærer at levetider kan variere 
betydelig ut 
fra vedlikehold, bruk, sammensetning, og hvor værutsatt 
bygningsdelen er. 

For rapporter som gjelder leilighet i et større sameie 
eller 
aksje/  andelslag (borettslag) er undersøkelsene 
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begrenset til 
innvendig i leiligheten. Utvendige forhold ansees å være 
en del 
av sameiets eller borettslagets felles forpliktelse og 
vedlikehold. 
Dette anbefales ytterligere kontrollert av interessent. 

Spørsmål vedrørende rapporten kan stilles i kontortid 
mellom 8
16 på hverdager, til tlf 454 77 777, eller e‑post: 
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